

## سوزه

سعید و وایله در صدر

عزت‌اللهی  
۶ دوئل را برد

در روزی که سعید عزت‌اللهی به ترکیب اصلی وایله رسید، برای چندمین بار در طول دو، سه فصل اخیر سرمربی این تیم او را در پست دفاع مرکزی قرار داد و شماره ۶ تیم ملی نیز نمایش درخشانی را از خود ارائه کرد. عزت‌اللهی در این بازی ۸۹ دقیقه در زمین بود و نمره خوب ۷/۶ را از پایگاه‌های داده‌پرداز گرفت. او در این بازی ۶ دوئل را برد و ۸۴ درصد پاس صحیح داشت و یک تکل موفق زد و ۶ بازپس‌گیری نیز انجام داد. وایله با تک گل درامه در دقیقه ۴۰ موفق شد هلسینگر را شکست دهد و با این نتیجه به صدر جدول لیگ یک دانمارک بازگردد. سعید عزت‌اللهی با توجه به اینکه در تمرینات پیش فصل حضور نداشت، چند بازی روی نیمکت نشست و به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شد اما پس از پاس گل در بازی قبلی، این بار فیکس شد و با تیمش در صدر جدول باقی ماند.

محمدی جای کاپیتان را گرفت

سبقت میلاد  
از حاجی صفی

آ.ا.ک آتن در حالی که برای دومین بازی پیاپی میلاد محمدی را به عنوان مدافع چپ در ترکیب داشت و احسان حاجی صفی را روی نیمکت می‌دید، مقابل آریس رده هفتمی قرار گرفت. یاران محمدی و حاجی صفی در ادامه روند موفقیت‌آمیزشان که در دو هفته گذشته سوپر لیگ یونان موفق به کسب دو پیروزی متوالی شده بودند، مقابل آریس هم توانستند به سومین برد پیاپی برسند و سه امتیاز بگیرند. آ.ا.ک آتن در حالی که در زمین آریس مسابقه می‌داد، موفق شد به پیروزی دو بر صفر دست پیدا کند تا ۱۵ امتیازی شود و با صعود دو پله‌ای در رده دوم جدول سوپر لیگ یونان بایستد. میلاد محمدی ششمین بازی خود در سوپر لیگ یونان را انجام داد. احسان حاجی صفی، دیگر ملی‌پوش ایرانی آ.ا.ک آتن که هفته گذشته به دلیل بیماری دور از فهرست بود، در مسابقه با آریس تا پایان روی نیمکت قرار گرفت و نتوانست آمار ۵ بازی خود در فصل جاری سوپر لیگ یونان را افزایش دهد.

آزمون نیاز به معجزه دارد

نقل قولی عجیب  
از مدیر برنامه  
قلابی سردار

در پی انتشار نقل قولی از فردی به نام آنتوان اسمیرنوف با عنوان مدیر برنامه‌های سردار آزمون و اینکه او نیاز به معجزه دارد تا به جام جهانی برسد، خلیل آزمون پدر سردار واکنش نشان داد و مدعی شد چنین فردی به عنوان مدیر برنامه، قراردادی با ستاره ایرانی لورکوزن ندارد. این در حالی است که او مدیر برنامه‌های آندره لولف گلر روس لورکوزن است و نه سردار. خلیل آزمون در این باره می‌گوید: «در باره موضوع سلامتی سردار من صحبت خاصی ندارم و این مسأله‌ای است که باید پزشکان درباره آن نظر بدهند اما در مورد ارتباط کاری بسرم با این فرد، تأکید می‌کنم که ارتباط حقوقی و کاری بین ما برقرار نیست و ظاهراً در ترجمه این متن اشتباهی صورت گرفته است.»



# ترک عادت ادو به خاطر ستاره ایرانی رفیق کی‌روش مسئول انتقال طارمی به آرسنال

## گزارش یک

امیر اسدی  
amirasadijournalist@gmail.com

هواداران آرسنال در ایران و آنهایی که لیگ برتر را با حساسیت بیشتری دنبال می‌کنند، حتماً با نام ادو آشنا هستند. هافبک چپ‌پایی که حداقل سال‌های ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۵ برای آرسنال بازی می‌کرد و در ۷۹ بازی لیگ برتری توانست ۷ گل برای توپچی‌ها به ثمر برساند. ادو عضو تیم ملی برزیل هم بود و ۱۵ بازی نیز در کارنامه او ثبت شده است. ادو بعد از پایان بازی در آرسنال به والنسیا در اسپانیا رفت و سپس به برزیل برگشت تا در ترکیب کورینتیانس، همان تیمی که او را به فوتبال اروپا معرفی کرد، به میدان برود. ادو سال ۲۰۱۰ و در ۳۲ سالگی به حضور در زمین فوتبال پایان داد و بلافاصله کار خود را به عنوان مدیر ورزشی در باشگاه کورینتیانس آغاز کرد.

وجه مشترک ادو با فوتبال ایران، همکاری او با تیم ملی در جام جهانی ۲۰۱۴ بود. جایی که کمپ مجهز کورینتیانس را به کارلوس کی‌روش و فدراسیون فوتبال معرفی کرد. کی‌روش همراه با مهدی محمدنسی-دبیر وقت فدراسیون فوتبال- راهی برزیل شد تا از امکانات این کمپ بازدید کند. خیلی زود قرارداد همکاری امضا شد تا تیم ملی در برزیل مهمان کمپ کورینتیانس با مدیریت ادو باشد. بعد از تجربه موفق در کورینتیانس، ادو مدتی است که به عنوان مدیر ورزشی آرسنال فعالیت خود را آغاز کرده و همکاری با مدیران این

باشگاه مشهور انگلیسی را تجربه می‌کند. او در این مدت توانسته با خرید بازیکنانی آینده‌دار، نام خود را به عنوان یک مدیر ورزشی موفق مطرح کند. حالا هم بحث حضور مهدی طارمی در آرسنال مطرح شده و خیلی‌ها بر این عقیده‌اند که ادو به دلیل جذب ستاره ایرانی پورتو می‌خواهد عادت خود به جذب بازیکنان جوان را حداقل در این مورد کنار بگذارد.

به جز درخشش در فوتبال اروپا و آمار فوق‌العاده‌ای که مهدی طارمی به نام خود ثبت کرده، گفته می‌شود ارتباط نزدیک کی‌روش و ادو هم می‌تواند این انتقال را به قطعی شدن نزدیک کند. ادو در مصاحبه‌ای قدیمی درباره ارتباط با کی‌روش این صحبت‌ها را به زبان آورده بود: «اولین تماس من با کی‌روش زمانی بود که برای آرسنال بازی می‌کردم و او مربی منجستریونایتد بود. ما رقیب هم بودیم اما به یکدیگر احترام می‌گذاشتیم. یک بار ما در هتل درباره شایعاتی که گفته می‌شد من آرسنال رو ترک خواهم کرد و به یک تیم در اسپانیا خواهم پیوست، گفت‌وگو کردیم. صحبت کوتاهی بود، چون احتمال این بود که منجستریونایتد به من علاقه داشته باشد. کی‌روش انسان باشخصیت و تمرین‌دهنده خیلی خوبی است و

برای همین ارتباط ما ادامه پیدا کرد. البته رابطه ما بیشتر حرفه‌ای بود. هر بار همدیگر را می‌دیدیم خیلی کوتاه با هم گفت‌وگو می‌کردیم و به خاطر رقیب بودن سر به سر هم می‌گذاشتیم. احترام دو فوتبالیست و مربی حرفه‌ای همیشه بین ما وجود داشت.»

گفته می‌شد او یکی از همکاران کی‌روش در جام جهانی ۲۰۱۴ خواهد بود که هرگز این اتفاق رخ نداد. با این حال ارتباط طرفین همچنان حفظ شده و کارلوس کی‌روش هم همیشه نشان داده در حمایت از بازیکنان تیم ملی سنگ تمام می‌گذارد و هر جا که نیاز باشد، از آنها به نیکی یاد می‌کند. شاید این بار هم مسئولان آرسنال برای قطعی کردن انتقال طارمی، سراغی از او گرفته باشند. مخصوصاً که دوست صمیمی کی‌روش، مدیر ورزشی آرسنال است و همه‌کاره این انتقال جذاب، بزرگ و رؤیایی.



کارلوس کی‌روش هم همیشه نشان داده در حمایت از بازیکنان تیم ملی سنگ تمام می‌گذارد و هر جا که نیاز باشد، از آنها به نیکی یاد می‌کند. شاید این بار هم مسئولان آرسنال برای قطعی کردن انتقال طارمی، سراغی از او گرفته باشند. بخصوص که دوست صمیمی کی‌روش، مدیر ورزشی آرسنال است و همه‌کاره این انتقال جذاب، بزرگ و رؤیایی.

ZOOM



مجید حسینی

روز متفاوت مدافع ایرانی

در طول چند فصل گذشته، هر وقت مجید حسینی در ترکیب تیم‌های تراپزون اسپور و کایسری اسپور قرار گرفته، اغلب درخشیده و به تیمش برای بسته نگه داشتن دروازه کمک کرده است. این بار و مقابل عمرانیه اسپور، روز متفاوتی برای حسینی رقم خورد و او آن بازیکن همیشگی نبود. کایسری اسپور هم در زمین قهرنشین جدول رده‌بندی به تساوی ۲-۲ رسید.



علیرضا جهانبخش

جو انگارایی، دلیل نیمکت‌نشینی جهانبخش

علیرضا جهانبخش که در این فصل ۷ بار در لیگ اردی‌بیس هلدن به میدان رفته و سه پاس گل داده بود، برخلاف پنج حضور ثابت اخیرش در ترکیب فاینورد، مقابل توفنته تا پایان روی نیمکت حضور داشت و فرصت عرض اندام به او نرسید. دلیل نیمکت‌نشینی جهانبخش، بازی دادن به مهره‌هایی جوان نظیر بیکسانو بود و به همین دلیل آرنه اسلات ترجیح داد از ستاره ایرانی خود استفاده نکند.



فرهاد مجیدی

شروع عالی، تمجید از فرهاد

فرهاد مجیدی بعد از گذشت ۵ هفته از لیگ امارات رکوردی بزرگ به نامش به همراه اتحاد کلباء ثبت کرده است. سایت «اسپورت» در این زمینه نوشت: «۷ امتیاز از ۵ بازی دومین شروع عالی تاریخ باشگاه اتحاد کلباء در لیگ امارات است که با رهبری مربی ایرانی ثبت شد.» شاگردان مجیدی امروز در اولین دور از مسابقات جام قهرمانی بانک ابوظبی به مصاف الوحده می‌روند.

## گزارش

## هافبک‌های ایرانی روی نیمکت شارلروا

## حسین زاده دور از تفکرات کی‌روش

علی قلی زاده و امیرحسین حسین‌زاده روزهای موفقی را با شارلروا سپری نمی‌کنند. در هفته یازدهم ژوئیلر لیگ بلژیک، تیم شارلروا در حالی که علی قلی‌زاده و امیرحسین حسین‌زاده را به صورت هم‌زمان در جمع بازیکنان ذخیره داشت، در استاد دو پایش مقابل استاندارد لیژ رده نهمی قرار گرفت. یاران قلی‌زاده و حسین‌زاده که پس از دو شکست متوالی در ژوئیلر لیگ بلژیک در دیدار اخیرشان موفق به کسب پیروزی شده بودند، مقابل استاندارد لیژ نیز دوباره نتوانستند به برتری دست پیدا کنند و بدون

امتیاز زمین را ترک کردند. شارلروا در شنبه که یک اخراجی و استاندارد لیژ دو اخراجی داشت، با نتیجه یک بر صفر این بازی خانگی را واگذار کرد تا ۱۵ امتیازی بماند و نتواند از رتبه دهم جدول ژوئیلر لیگ بلژیک بالاتر برود. امیرحسین حسین‌زاده که هفته گذشته نخستین حضور ثابت در ترکیب شارلروا را تجربه کرده و سومین بازی خود در ژوئیلر لیگ بلژیک را انجام داده بود، از دقیقه ۵۷ دیدار با استاندارد لیژ وارد زمین شد. حسین‌زاده که در تلاش برای ثبت نخستین گل خود در ژوئیلر لیگ بلژیک بود، در دقیقه ۷۷ با شوت محکم قصد داشت دروازه استاندارد لیژ را باز کند که آرنود بودارت واکنش خوبی روی شوت این ستاره ایرانی نشان داد و مانع از رسیدن شارلروا به گل تساوی شد. علی قلی‌زاده، دیگر ستاره ایرانی شارلروا نیز که در دیدار اخیرشان به طور کامل نیمکت‌نشین بود، در دقیقه ۷۱ وارد زمین شد و دهمین بازی فصل خود در ژوئیلر لیگ بلژیک را انجام داد. قلی‌زاده در دقیقه ۸۵ با یک پاس در عمق چشم‌نواز هم‌تیمی

